---

<sup>7466</sup> Pseudo Scotus, *Super I Priorum*, q. X, e.g: "... ista est bona consequentia .... quid requiritur ad bonitatem consequentiae... tunc consequentia est bona et si non, tunc consequentia non valet..."

However, it should be noted that such tendency to talk mostly of *consequentia bona*, that *tenet* or *valet*, is dominant also in those texts I mentioned a few lines above, where the ambiguity between *consequentia* and *conditional* appears more evident. Furthermore - as far as I could see -, also William of Ockham (SL III.3), the *Tractatus Minor* and the *Elementarium Logicae* are fairly consistent in their talk of *bonitas* or *tenere/valere* of a *consequentia*: I could not find any occurrences of *veritas* explicitly and undeniably referred to *consequentiae* in any of these texts.

<sup>7467</sup> E.g. John Buridan, *Tractatus de Consequentibus* I, 3: "... et tunc consequentia dividitur, quia quaedam est vera et quaedam falsa. [...] [E]go in hoc tractatu per hoc nomen 'consequentia' volo intelligere consequentiam veram ..." Also in *SDD* 7.5, where Buridan gives a primary definition of *consequentia* as *oratio*, he goes on saying that it can be true or false - e.g. *SDD* 7.4.5.(5): "Consequentia dividitur, quia quaedam est vera, quaedam falsa..."

<sup>7468</sup> E.g. John Buridan, *Tractatus de Consequentibus* I, 4: "Consequentia 'formalis' vocatur quae in omnibus terminis valet retenta consimilis forma. [...] [E]st cui omnis propositio similis in forma quae formaretur esset bona consequentia..."

<sup>7469</sup> John Buridan, *SDD* 7.4.5: "Alia consequentia est argumentum si antecedens sit notum et notius consequente, quae asserit antecedens et ob hoc infert assertive consequens. In condicionali autem utimur hac coniunctione 'si' et in argumento hac coniunctione 'ergo'. Et docet haec clausula quod in condicionali coniunctio apponitur antecedenti, sive praeposatur antecedens consequenti sive postponatur, ut 'si asinus volat, asinus habet alas' et 'asinus habet alas si asinus uolat', in argumento autem coniunctio apponitur consequenti, ut 'homo est risibilis; ergo animal est risibile'."

*propositio hypothetica* - talks about *consequentia bona* and that *tenet* or *valet*,<sup>7470</sup> and keeps doing so quite consistently, even if not exclusively.<sup>7471</sup> Furthermore, as Buridan does also e.g. in his commentary on the *Physics*,<sup>7472</sup> Albert mentions explicitly (even if not in detail) the issue of the equivalence between *consequentiae* and conditionals - and such discussions would not have reason to be, if *consequentiae* were simply conditionals.<sup>7473</sup>